股票代码：600885      公司简称：宏发股份       公告编号：2017--037

宏发科技股份有限公司

关于控股股东所持公司部分股权参与

资产管理计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2017年4月29日披露了《关于控股股东拟设立定向资产管理计划的公

告》，为了进一步盘活新余有格投资有限公司(以下简称“有格投资”)持有的金融

资产，增加收益，经有格投资二届十一次董事会审议，并形成决议同意有格投资

拟将持有的本公司不超过530万股股票（股份性质为无限售流通股，占公司总股本

的0.996%）设立定向资产管理计划，参与网下新股申购，并授权有格投资总经理

负责签订资产管理计划合同及相关协议、委托资产划拨、资金划转等具体事务。

本公司于8月18日接到有格投资通知，有格投资于2017年8月17日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司为其持有的本公司172万股（股份性质为无限售

流通股，占公司总股本的0.32%）办理了证券划转过户手续（非交易过户），并委

托中国中投证券有限责任公司进行资产管理，参与中投证券“金中投稳利6号定向

资产管理计划”，委托管理期限为一年。

截止本公告日，有格投资持有本公司股份182,581,449股，占公司总股本的

34.32%，累计质押本公司股份9,770万股，占公司总股本的18.37%。本次参加中投

证券“金中投稳利6号定向资产管理计划”的本公司股份172万股，占公司总股本

的0.32%。

特此公告。

宏发科技股份有限公司董事会

                                     2017 年 8 月 18 日